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Barn og ungdommer 
Indiaforeningen støtter nå 7 jenter;  
Nandhana, Kseiya, Christeena, Abiya, 
Mariot, Angelina, og Gayatri. De fleste 
går siste året på skolen. Jentene har 
det bra og Santhosham har jevnlig 
samtaler med dem på telefonen. Vi 
sender litt ekstra penger til hver av 
jentene nå til jul fra dere faddere.   

 
Studenter og høyere utdanning 
Vi støtter 8 kvinnelige studenter; 
Sneha, Abiya, Ashly, Feba, Grace, 
Vinaya, Telesymol og Surya. Syv av 
dem tar bachelorutdanning, men en tar 
fagskole. De får støtte til skolepenger, 
kost og losji.   
 
I løpet av 2025/2026 er 3 av disse 
studentene ferdige med studier 
innenfor sykepleie og fysioterapi. Vi 
håper at utdanningen gir muligheter for 
et bedre liv. Vårt håp er at med 
utdannelse får jentene flere ressurser 
som kan bidra til bedre jobbmuligheter 
og økonomisk frihet. Vi tror også det 
stiller jentene i en bedre posisjon i et 
samfunn hvor kvinner blir diskriminerte 
og forskjellsbehandlet. I disse dager 
har vi mottatt karakterutskrifter fra alle 
studentene som viser at de har bestått 
eksamen.  
 

Informasjon fra India 
Santhosham ønsker å dele en viktig 
oppdatering med alle våre faddere og 
givere om den alvorlige situasjonen 
mange kristne i India står overfor. 
Kristne utgjør en liten minoritet i landet 
og står for fred, kjærlighet og ikke-vold. 
De angriper ikke andre og skaper ikke 

konflikter. Likevel har de de siste årene 
opplevd økende forfølgelse på grunn 
av sin religion. Mange lever i frykt og 
møter store utfordringer i hverdagen. 
Kirker, skoler og hjem har blitt ødelagt, 
og mennesker blir slått og angrepet på 
gaten.  

I tillegg spres falske rykter og 
feilinformasjon om kristne både i aviser 
og på sosiale medier. Mye av dette 
skjer i det skjulte og kommer sjelden 
frem i media. Denne virkeligheten 
rammer kristne over hele India. 

Hun forteller videre at dette også 
rammet sønnen deres for noen år 
siden. Han ble til slutt frifunnet, men 
familien har anket saken på grunn av 
de store saksomkostningene og 
utgiftene til advokat. Enkelte mindre 
deler av saken pågår fremdeles. På 
grunn av disse utgiftene tok de opp lån 
på huset.  

Mange av dere hjalp og bidro til 
nedbetaling av dette lånet i aksjonen 
SPLEIS i januar 2025. Santhosham og 
Sunny takker igjen for den store 
hjelpen på hele 45 000 kr. Vi har fått 
flere forespørsler i etterkant om hvor 
mye som gjenstår på lånet, noen har 
også vært tydelige på at de ønsker å 
støtte mer. Det er gjenstår omkring 
40 000 kr.  
 
Dersom du ønsker å bidra kan du 
vippse et ønsket beløp til  
#23624 –Indiaforeningen, eller 
overføre til konto 0539.33.85865.    
Husk å merke pengene med: Til huset.  
De utrykker et stort håp og ber om 
støtte til nedbetaling av lånet, slik at 
de kan flytte tilbake til huset (tidligere 
barnehjemmet). De håper at det vil 
være trygt å bo der.  
 
 



 
 
 

 

Fra styret 
Indiaforeningen fattet på årsmøte i mai 
2025 vedtak om en naturlig avgang av 
økonomisk støtte til barna. Støtte til 
høyere utdanning for jenter skal 
prioriteres. Vi har hatt flere digitale 
møter angående studentene med de i 
India den siste tiden. Det er lettere å 
«møtes» og snakke om ting. Skriflig 
informasjon og dokumentasjon ble 
sendt i etterkant. Vi har diskutert 
arbeidet og driften, og hvordan vi ser 
for oss arbeidet med Indiaforeningen i 
fremtiden.   

Indiaforeningen har som tidligere 
nevnt de siste årene trappet ned 
omfanget av støtte til barn. Dette har 
gitt oss en god økonomisk situasjon, 
og vi står nå ved et veiskille i forhold til 
hvilke mål og prioriteringer vi skal 
ha for fremtiden.   
 
Årsmøte 
Vi ønsker å høre din mening derfor 
inviterer vi alle medlemmer til dialog 
på årsmøtet torsdag 5. februar 2026 
kl. 19–21 i Stavanger. For de som 
ikke kan møte fysisk, vil det være 
mulig å delta via Teams. Da må du 
melde deg på, slik at vi får sendt en 
innkalling til møte. Mer informasjon om 
saksliste, påmelding, frist for 
innmelding av saker (innen 22.1.26) 
og møtested sendes ut i begynnelsen 
av januar.  
 
Vi håper mange av dere vil delta og 
bidra til en god diskusjon om veien 
videre. 
 

FN-dag  
I år valgte styret å informere 
barnehagene som vanligvis støtter og 
samler inn penger til barna på FN-
dagen, om at det kun er få barn igjen i 

tilskuddsordningen vår. Vi har nok 
oppsparte midler til å dekke 
kostnadene for disse barna fremover. 
To barnehager valgte å støtte 
Indiaforeningen også i år. Vi setter stor 
pris på dette, og vi skal forvalte 
pengene på en god måte. Tusen takk 
til små og store i disse barnehagene.  

Vi takker også for andre gaver og 
ikke minst alle dere faddere og 
givere for pengene dere bidrar med 
hver måned.    

Santhosham sender en hilsen: 

Dear loving Sponsors. 
We wish you a happy Christmas and 

happy new year too 💖 I am very glad 

to say to you that you are doing great 
work we are praying for you and your 
family. May the Lord strengthen you 
and your good work that you are doing 
to help the children and students who 
are getting help from you. We never 
forget your kindness and support. Days 
passes very soon but do not stop your 
kindness to those who need it. We will 
always remind thankful for everything. 

Yours loving Sister ❤ from India 

Santhosham Sunny ❤️❤️🙏 ❤  

Vi i styret her henger oss på og 
ønsker dere alle en God Jul og et 
riktig Godt Nyttår! 

Kirsten, Helene, Lea, Bjørg og  
Tove Erna 

 

 


